Реш-1-2 - Об избрании заместителя председателя Бисертской поселковой ТИК.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09 января 2013 года.  №  1/2

п. Бисерть

Об избрании заместителя председателя Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 8 статьи 29 Избирательного кодекса

Свердловской области, регламентом Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии и на основании протокола № 2

счетной комиссии от 09 января 2013 года Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на

должность заместителя председателя Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии, согласно которым на должность

заместителя председателя Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии избрана Суровцева Елена Николаевна.

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

опубликовать на сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Гашкову Е.Н.

Председатель комиссии  М.К. Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова